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:gﬁa/ Typbl «KOMMNEKC Ky/IbTypPbl M OTAbIXA

PACNMACAHME CAMOOKYINAEMbIX
Kny6Hbix ¢popMupoBaHuii (CTyAni, KpyXKoB, Ky/bTyPHO-A0CYroBbiX (POPMUPOBaHMIA) MyHULIMNANBHOTO

DeXAeH
mnmenn 0. A. larapmuHa KpacHookTsibpbeckoro paiiona Bonrorpaga» Ha

L3

JnH Henenn/ Bpems Hayasia 3ansiTHil 3ansaTHe,
BC MHH.

Hassanue Bospacr AyaHTOpHA

Crynus scTpagHOro
pokasia <HOBBIE
3BE3/IbI», : 24 /crapas gacTs 1
PYKOBOIOHUTEIH arax/
OnTHKOBa Banepus
BuranseBHa

Camookynaemsiii
H30KPYKOK,
PYKOBOIHTEIH 2 /HoBas 9YacTh

IMokaTwio : LOKONBHBIH 3Tax/
AnekcaHap
TumodeeBuu

Konnexkrtus
«310POBBE H :
KPACOTA», 71 /HOBas wacTs 2
PYKOBOAMTEb aTax/

Uyesa ; 40-55 ner
Mapuna IOpseBHa




Camookynaemsiii
KOJUTEKTHB
«HOBBIN
CTWIb»,

PYKOBOAMTEND
ITa6anoBa
AnexcaHnpa
AJleKcaHJIpOBHa

Camookynaemas
Xopeorpaduueckuii
aHcamo6b
«MO3AHKA»,
PYKOBOIHTE)IH
ITpokonosa
Banenruna
MuxaiioBHa

Camookynaemas
OO6pasuosas
Xy/10XKEeCTBEHHas
CTyaus
JIeKOPAaTHBHO-
NPHKJIAHOTO
HCKYCCTBa
«T"OPHHUIIA»,
PYKOBOIHTE]TH
Yymuuésa
Hpuna BanepeeBHa

Camookynaemas
O6pasnosas

XyZ0XKeCTBEHHAA
cTynus
JeKOpPaTHBHO-
NPHKJIAHOTO
HCKYCCTBA

I rp.

11-13 netr-

5-7 ner

4-6 net

7-8 ner

19.00-
19.45

17.30-
19.00

17.30-
19.00

18.00-

16.30-
18.00

90 MuH.

27 /moBas yacts |
3Tax/

27 / noBas 9acts 1
ITaN/,

47 /AoBas yacTs 2
aTax/

26 /HOBas 4acThb
LIOKONBHBIN 3Tax/

p/aac

2000
p/mec.

350

16.00-
16.45

16.00-
16.45

45 mun

26 /HoBasA 4acTh
LIOKOJTEHEII 3Tax/

350
p/aac




10

«"OPHHUIIA»,

PYKOBOJHTENb
IlleBuyenko-
YUymuuépa
AHHa I'enHanseBHa

Camookynaemas
xopeorpadudeckas
cryaus «CKA3KA»,
PYKOBOAMTEID
3arynaeBa
AHHa
AJlekcaHipoBHa

Camookynaemsiif
JNeTCKHH BOKAJIBHO-
3CTpaJHBIH KPYKOK,
PyxoBonurens
Bapanosa Enena
BsuecnaBoBHa

Camookynaemas
CTy U HPNIAHICKOTO
TaH1a
«KEJITTH»,
PYKOBOAMTEIb
Ilonosa
Exatepuna
AnekcaHnpoBHa

Camookymnaemas
cryaus 6anpHOrO
TaHua «ACIHEKT»,
PYKOBOIHTENH
[TanTeneena
AmnacTtacHa
MuxaiinosHa

3rp.

I rp.

2rp.

1 rp.

8+

4-5 ner

6-8 ner

7-13 ner

7-14 ner

17-20 ner

4-8 ner

17.00-
17.45

17.45-
18.30

17.45

17.00-

19.00-
20.00

19.00-
21.00

19.00-
20.00

19.00-
21.00

16.00-
17.00

60 MuH.

120 Mun.

27 /crapas qacts 2

Tax/

22 /crapas 9acTs 1

ITANK/

47 /moBas 9acts 2

atax/

80 /HoBas uacTs 2

sTax/

2200

2100
p/mec.

2000
p/mec.




CamookynaeMblii
aHcam01b
BOCTOYHOTrO TaHIa

«KACMMHH», 71 fno;aa a);acn 2
PYKOBOIHUTE
JlanukoBa Mapwus
AnekceeBHa

Ucn. 3aB. otaenom Kny6Hbix o6pasosanmii
Poxnosa H.N. _ (ecee/—



